YTBepxaaro
3asegyowmnii MALOY
AETCKUIA CafiNe64 «KoMoKoMbumK»

O.B.MwupoHeHKo
» (peBpana 2024 .

MEHIO

«01» dpeBpans 2024r.

HaumeHoBaHuWe 6102 BbIX0f 611044, Ip.
3aBT pak
Kawa s4HeBas Mo/0YHas 200
BaToOH Hape3HOW C MacioM M CbipoM 30/5/10
Yali c caxapoM U1 NTMMOHOM 200
BT opoii 3aBT pak
Kethwnp 100
O6ep
Cyn WwaxTepcKuii 250
KoTnerta n3 muHras 70
KapTtodenbHoe nwope 130
Coyc TOMaTHbI WA 30
Mopc 13 ceexux arof 200
3aKycKa 3e/leHblit TOpoll ek 30
Xne6 2 copt, lcopT ioanpoBaHHbI 50
MongHnk
M aHHUK C AXXEeMoM 80/20
Yalii 200
Xne6 1copT HoaMpPOBAHHbIN,pPYKT 35



YTBepxgaro
3asegytrowmii MAOY
JIETCKUI </:a,u,/N964 «K0MoKonbumK»

_ 0 {s/ 0O.B.MunpoHeHKo
«02» theBpans 2024 r.
\ *
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MEHIO

«02» hespans 2024 r.

HanmeHoBaHue 611042

3aBT pak
Kawa KyKkypy3sHas MonouyHas
BaToH Hape3HOW ¢ macnom
Yai,kKoH(peTa

BT opoil 3aBT pak

MorypT
Oben
Cyn c hpukagenbkammn
KanycTta TylweHas ¢ MacoMm
KoMnoT ns cyxopyktos
3aKycKa orypey nopLuoHHO
Xne6 2 copt, 1copT HoaupoBaHHbIN
MongHuk
Kawa rpeyHeBas ¢ Maciom
Yaih nogcnaw, eHHbI
Xne6 lcopT HoanpoBaHHbIA
P pyKT

BbIXOA 6110 aa, rp.

200
30/5
200

100

250
180

200
30
50

120

200
35
100
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YTBepxXxjaro
3aBegytowmii MALOY
JNETCKNNN64«KoNoKoNbUnK»
GJjyv I O.B.MupoHeHKo
[«05» theBpasia 2024r.

«05» theBpana 20™Mrog,

HanmeHoBaHue 6nt0aa

Cyn MOJI0YHbIN C BEPMULLIESTBIO
BaTtoH ¢ mac/ioM 1 CbIpom
KoteliHbIli HanuToK

Cok

Cyn ¢ My4YHbIMW K/TlEHKaMK
Mynaw

KaLua ne nyaras

/, KyKypy3a KOHCepBup
KomnoT 13 cyxopyKToB

Xneb 2 copt

"MyavHr reopoaw bHAN n o ng

OHepreTnyeckas
LEHHOCTb, KKaJl

UYNTENbHbIX C/lydadaX MEHIO MOXXET MEHATLCA
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